

بسمه تعالی

دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران - واشنگتن دی سی

EMBASSY OF PAKISTAN

INTERESTS SECTION OF THE ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN

1250 23RD STREET N.W., SUITE # 200, WASHINGTON, DC 20037

TEL: (202) 965-4990 FAX: (202) 965-1073 WWW.DAFTAR.ORG

راهنمای فرم ۰۰۱ پرسشنامه امور کنسولی

جهت تکمیل پرسشنامه بایستی از خود کار آبی استفاده کرده، کلیه قسمت‌ها کامل شده، و از هر گونه خط خوردگی اجتناب شود. در صورت ناقص بودن فرم، امکان تاخیر در امور کنسولی شما، و یا عودت مدارک وجود دارد.

صفحه درخواست‌های کنسولی: این صفحه مربوط به درخواست‌های کنسولی شما می‌باشد، لذا با دقت آن را مطالعه نموده، و کنار درخواست مورد

نظر خود جهت انجام امور کنسولی علامت بگذارید.

در صورت نیاز به تغییر محل اقامت به "آمریکا" و یا "کانادا" بایستی در قسمت امور گذرنامه درخواست خود را با ذکر نام و نام خانوادگی و امضاء اعلام نمایید.

- تغییر محل اقامت به "ایران" فقط از طریق مراجعه به اداره گذرنامه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران میسر می‌باشد.
- این نمایندگی فقط قادر به درج محل اقامت "آمریکا" و یا "کانادا" می‌باشد (در صورت دارا بودن شرایط).
- خانم‌هایی که محل اقامت در گذرنامه آنان غیر از "جمهوری اسلامی ایران" درج شده است جهت خروج از کشور نیازی به اجازه خروج همسر ندارند. اما در صورتی که محل اقامت در گذرنامه آنان "ایران" قید شده باشد بایستی با در دست داشتن فرم "اجازه خروج همسر" جهت دریافت مهر اجازه خروج به اداره گذرنامه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مراجعه نمایند.

شماره ۱: شماره ملی خود را بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا در این قسمت بنویسید.

شماره ۲: نام خود را دقیقاً مطابق با شناسنامه، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره 2a: نام خود را به زبان انگلیسی بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۳: نام خانوادگی خود را دقیقاً مطابق با شناسنامه، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره 3a: نام خانوادگی خود را به زبان انگلیسی بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۴: نام پدر خود را دقیقاً مطابق با شناسنامه، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره 4a: نام پدر خود را به زبان انگلیسی بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۵: در این قسمت، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه، جنسیت خود را مشخص نمایید.

شماره ۶: این قسمت مربوط به اطلاعات شناسنامه شما می‌باشد. شماره، محل صدور، محل تولد، و تاریخ تولد خود را، دقیقاً مطابق با شناسنامه خود، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید. در ضمن محل تولد را به انگلیسی هم بنویسید.

شماره ۷: این قسمت مربوط به اطلاعات گذرنامه ایرانی شما می‌باشد. شماره، محل صدور، و تاریخ صدور گذرنامه خود را، دقیقاً مطابق با گذرنامه خود، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۸: مرز آخرین خروج از کشور ایران (مهرآباد، امام خمینی، شیراز، بازرگان، ...) و تاریخ آخرین خروج خود را، دقیقاً طبق گذرنامه ایرانی خود، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۹: در این قسمت، کشور محل اقامت خود را (در خارج از کشور) بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۱۰: این قسمت مربوط به نوع اقامت شما در خارج از کشور می‌باشد. در قسمت "اقامت موقت"، نوع ویزای خود را که توسط آن در کشور خارجی اجازه اقامت دریافت کرده‌اید، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه مشخص نمایید. همچنین در قسمت "اقامت دائم"، در صورتیکه در کشور خارجی موفق به کسب کارت اقامت (کارت سبز، PR، ...) و یا تابعیت/گذرنامه (Citizenship) شده‌اید، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه، و همچنین نحوه اخذ اقامت (تحصیلی، کاری، پناهندگی، ازدواج، سرمایه‌گذاری، ...)، وضعیت خود را مشخص نمایید.

شماره ۱۱: در صورتیکه موفق به کسب تابعیت/گذرنامه کشور خارجی (Citizenship) شده‌اید، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه، تمایل خود را نسبت به دریافت خدمات کنسولی اعلام نمایید.

شماره ۱۲: در صورتیکه موفق به کسب کارت اقامت (کارت سبز، PR، ...) از طریق پناهندگی در کشور خارجی شده‌اید، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه، تمایل خود را نسبت به دریافت خدمات کنسولی اعلام نمایید.

شماره ۱۳: یک کپی رنگی واضح، شفاف، و خوانا از گذرنامه خارجی، برگه تابعیت، و یا کارت اقامت (کارت سبز، PR، ...) خود گرفته، و آن را در این قسمت با چسب بچسبانید.

شماره ۱۴: در صورتیکه قسمت ۱۲ را علامت زده، و از طریق پناهندگی موفق به کسب کارت اقامت (کارت سبز، PR، ...) در کشور خارجی شده‌اید، نحوه گرفتن پناهندگی و دلایل آن را توضیح دهید.

شماره ۱۵: با نوشتن نام و نام خانوادگی خود (مطابق با شناسنامه و بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا)، نوشتن تاریخ، و همچنین امضاء کردن این قسمت، صحت کلیه مندرجات فرم را تایید نمایید.

شماره ۱۶: این قسمت فقط مربوط به وضعیت نظام وظیفه آقایان می باشد. در صورتیکه قبل از سن مشمولیت از کشور خارج شده و در حال حاضر مشمول هستید، و یا خدمت رفته و دارای کارت پایان خدمت می باشید، و یا با گذاشتن وثیقه در کشور معافیت تحصیلی گرفته اید، و یا بدلایلی معاف شده و کارت معافیت دریافت کرده اید، در قسمت مربوطه با گذاشتن علامت ضربدر، وضعیت نظام وظیفه خود را مشخص نمایید.

شماره ۱۷: این قسمت مربوط به اطلاعات تحصیلی شما می باشد. لطفاً مشخصات آخرین مدرک تحصیلی (دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس، ...)، رشته تخصصی (کامپیوتر، عمران، دندانپزشکی، ...)، نام دانشگاه (امیر کبیر، دانشگاه آزاد، UCLA، ...)، و تاریخ اخذ مدرک تحصیلی و اطلاعات شغلی خود را بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

شماره ۱۸: در این قسمت، با گذاشتن علامت ضربدر در محل مربوطه، وضعیت تاهل خود را مشخص نمایید.

شماره ۱۹: این قسمت مربوط به مشخصات همسر شما می باشد. لطفاً نام و نام خانوادگی همسر خود را به همراه تاریخ تولد بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید. همچنین وضعیت اقامت همسر (ویزا، کارت اقامت، تابعیت، ...) در خارج از کشور را در قسمت مربوطه یادداشت نمایید.

شماره ۲۰: در این قسمت درخواستهای کنسولی خود را قید نمائید در صورتی که درخواست شما غیر از موارد مذکور است در قسمت "سایر امور" درخواست خود را بنویسید.

شماره ۲۱: در این قسمت آدرس و تلفن تماس خود را در ایران و در خارج از کشور، بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا بنویسید.

از آنجایی که تمامی مدارک شما از طریق پست، به آدرس پستی شما در خارج از کشور ارسال می گردد، لذا خواهشمند است نسبت به پر کردن این قسمت نهایت دقت را مبذول فرمایید. در صورت وجود هر گونه اشتباه در آدرس، پاکت پستی حامل مدارک شما به این نمایندگی برگشت خورده، و در صورت عدم موفقیت نسبت به تماس با شما، مدارکتان به ایران فرستاده خواهد شد تا در آینده نسبت به دریافت آن در داخل کشور اقدام نمایید. در ضمن از نوشتن P.O.Box جداً خودداری کرده، زیرا این نمایندگی مدارک را تحت هیچ شرایطی به P.O.Box ارسال نخواهد کرد.

تذکر مهم: بهترین، سریع ترین، و آسان ترین راه تماس این نمایندگی با شما، خصوصاً هنگام وجود هرگونه سوال یا ناقصی در پرونده، از طریق ایمیل می باشد. لذا خواهشمند است ایمیل خود را بصورت کاملاً واضح و دقیق و خوانا، در قسمت مربوطه یادداشت نمایید.